BETALS

CONTROLS & DISTRIBUTION

VA-7080

Elektrotermiczne sitowniki serii VA-7080 Johnson Controls umozliwig sterowanie
dwupotozeniowe (otwdrz/zamknij) lub DAT w systemach grzewczych,
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.

Kompaktowa konstrukcja pozwala na montowanie sitownikéw w miejscach
0 ograniczonej przestrzeni np. klimakonwektorach wentylatorowych.

Sitowniki serii VA-708x przeznaczone sie do wspétpracy z zaworami strefowymi
serii VG3000, zaworami wielofunkcyjnymi serii VP1000 oraz wycofanymi
z oferty seriami zaworéw strefowych VG6000, V5000, VG4000 i VG5000.

Dzieki innowacyjnemu systemowi montazu, sitowniki VA-708x moga
wspotpracowac z wiekszoscig zawordw strefowych dostepnych na rynku.

Cechy:

e Dostepne modele niskonapieciowe i sieciowe

Moga wspdétpracowad z zaworami produkcji Johnson Controls

oraz wiekszoscig zaworéw strefowych dostepnych na rynku
Kompaktowa konstrukcja

Wskaznik pozycji potozenia trzpienia

Mozna montowa¢ po zainstalowaniu korpusu zaworu

Sitownik daje sie obraca¢ po zamontowaniu

Klasa ochrony IP54 pozwala na montaz zaworu w dowolnym potozeniu

Tabela doboru typu

Napiecie

. terowanie Dziatani
zasilania Sterowanie atanie

Kod modelu

Podtaczenie
gwintowane
zaworu

Wytaczniki
krancowe



VA-7088-21

VA-7087-21

VA-7081-21

VA-7080-21

VA-7088-23

VA-7087-23

VA-7081-23

VA-7080-23

VA-7088-21C

VA-7088-23C

24V AC/DC
+20% - 10%

230 VAC = 10%  ON/OFF

24V AC/DC
+20% - 10%

230 VAC £ 10%

Normalnie zamkniety. Wsuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie otwarty. Wysuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie zamkniety. Wsuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie otwarty. Wysuwa trzpieh przy podaniu

zasilania.

Normalnie zamkniety. Wsuwa trzpieh przy podaniu

zasilania.

Normalnie otwarty. Wysuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie zamkniety. Wsuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie otwarty. Wysuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie zamkniety. Wsuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Normalnie zamkniety. Wsuwa trzpien przy podaniu

zasilania.

Tabela doboru adapteréow do zaworow Johnson Controls

Zawor

VG3000

V5000

VG6000

VP1000

VG5000

VG4000

Sitownik

VA-7087-2x
VA-7088-2x
VA-7087-2x
VA-7088-2x
VA-7087-2x
VA-7088-2x
VA-7087-2x
VA-7088-2x
VA-7080-2x
VA-7081-2x
VA-7080-2x

VA-7081-2x

Adapter

VA50
VA50
VA64

VA64

Uwagi

Dostarczany z sitownikiem
Dostarczany z sitownikiem
Dostarczany z sitownikiem
Dostarczany z sitownikiem
Zamawiany osobno
Zamawiany osobno
Zamawiany osobno
Zamawiany osobno
Dostarczany z sitownikiem
Dostarczany z sitownikiem
Dostarczany z sitownikiem

Dostarczany z sitownikiem

M30 x 1.5

M28 x 1.5

M30 x 1.5

M28 x 1.5

M30 x 1.5



